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Protokół Nr XVII/2019

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 29 października 2019 r. godz. 900

w sali nr 26 ratusza 



Protokół Nr XVII/2019
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 29 października 2019 r.

29 października 2019 r. sesja Rady Miejskiej Wałbrzycha rozpoczęła się o godz. 900, a zakończyła
o 1305. Udział  w obradach wzięło  25 radnych,  co stanowiło  quorum,  przy którym Rada mogła
podejmować uchwały. 

  lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik-Jurkin  radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• Pana Zygmunta Nowaczyka Przewodniczącego Wałbrzyskiej Rady Seniorów,
• Pana Ireneusza Zyskę Posła na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej
• media

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjęła protokół z XVI sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynęły  do  mnie  wnioski  Prezydenta  Miasta  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad

następujących projektów uchwał:

• Pierwszy  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/26/18  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia
27 grudnia  2018  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5a porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Drugi w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/27/18  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia
27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5b porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  
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• Trzeci w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji międzygminnego projektu
dotyczącego podjęcia wspólnych działań zmierzających do tworzenia warunków aktywizacji
gospodarczej,  w szczególności  ożywiania  rynków  lokalnych  oraz  realizacji  projektów
związanych  ze  wspieraniem  przedsiębiorczości,  budownictwem  mieszkaniowym,
zarządzaniem  nieruchomościami,  a  także  prowadzeniem  innej  działalności  ważnej
dla rozwoju  jednostek  samorządu  terytorialnego,  w tym służącej  poprawie  efektywności
wykorzystania majątków gminnych.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5c porządku obrad.
• Na  podstawie  artykułu  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

pod głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 21 radnych
przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek  

• Czwarty  w  sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  pod  firmą
InVałbrzych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5d porządku obrad.

W dyskusji wziął udział radny Jerzy Langer.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Zabrał głos w dyskusji. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za” i 3 głosach „przeciw” Rada Miejska Wałbrzycha
podjęła ww. wniosek 

Pan Jerzy Langer – radny Rady Miejskiej
• Zabrał głos.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Piąty projekt  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy Ekonomicznej  -  w rejonie  ulic  Uczniowskiej  i  Stacyjnej
w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11a porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

pod głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 20 radnych
przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek
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• Szósty,  projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę  Nr VII/76/19 Rady Miejskiej  Wałbrzycha
z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie określenia  zadań powiatu,  na które przeznaczone
są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 12a porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

pod głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 20 radnych
przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek

• Siódmy, projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LV/693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r.
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia -
schroniskach dla osób bezdomnych.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 12b porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

pod głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 20 radnych
przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek

• Proszę o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uznania petycji
za niezasługującą na uwzględnienie.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 15a porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek

pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek

Czy są inne wnioski?

Nie widzę.  
Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z głosowanymi zmianami.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I  półrocze  2019  roku  wraz

z informacją  o  przebiegu wykonania planu finansowego instytucji  kultury za  I  półrocze 2019 r.
Informacja  o  wykonaniu  za  I  półrocze  2019  roku  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha na lata 2019-2044.
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5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/18 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha.
5b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.
5c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji
międzygminnego  projektu  dotyczącego  podjęcia  wspólnych  działań  zmierzających  do  tworzenia
warunków aktywizacji gospodarczej, w szczególności ożywiania rynków lokalnych oraz realizacji
projektów  związanych  ze  wspieraniem  przedsiębiorczości,  budownictwem  mieszkaniowym,
zarządzaniem  nieruchomościami,  a  także  prowadzeniem  innej  działalności  ważnej  dla  rozwoju
jednostek samorządu terytorialnego, w tym służącej poprawie efektywności wykorzystania majątków
gminnych.
5d.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  pod  firmą  InVałbrzych  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą
w Wałbrzychu.

6. Apel  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  odpowiedniego  finansowania  oświaty  z  budżetu
państwa.

7. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia  planu nadzoru  nad żłobkami,
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie utworzenia  Żłobka Samorządowego Nr 8
w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25A.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy skweru w Wałbrzychu.
10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów

pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.
11. Obwieszczenie  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/10 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia
16 grudnia  2010  roku  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  części  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Etap III
w Wałbrzychu.
11a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - w rejonie
ulic Uczniowskiej i Stacyjnej w Wałbrzychu.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  wypłatę
dodatku energetycznego.
12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  VII/76/19  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na
które  przeznaczone  są  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2019 roku.
12b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  LV/693/18  z  dnia
26 kwietnia  2018  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt
w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób bezdomnych.

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr XL/346/2012 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy na sektory odbierania
odpadów komunalnych.

14. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie określenia  wzoru deklaracji  o wysokości  opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

15.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XV/202/2015  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  26  listopada  2015  r.  w  sprawie wyboru  metody  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty.
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15  a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uznania  petycji  za  niezasługującą
na uwzględnienie.

16. Informacja  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz  Prezydenta  Miasta  z  analizy
oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione.

17. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
18. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
19. Zamknięcie obrad.

Pan Ireneusz Zyska – Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej
• Zabrał głos.

Ad.  4.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  działaniach  podjętych  i prowadzonych  pomiędzy
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawił ww. informację.

Rada przyjęła informację do wiadomości.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Państwa,  ponieważ Panowie Burmistrzowie – Roman Głód i  Leszek Orpel  mają

ograniczony czas na spotkanie z nami, proponuję, aby te projekty uchwał, których obecność
panów jest niezbędna, przenieść do innych punktów.

• Proponuję, aby projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji
międzygminnego  projektu  dotyczącego  podjęcia  wspólnych  działań  zmierzających
do tworzenia  warunków  aktywizacji  gospodarczej,  w szczególności  ożywiania  rynków
lokalnych  oraz  realizacji  projektów  związanych  ze  wspieraniem  przedsiębiorczości,
budownictwem mieszkaniowym, zarządzaniem nieruchomościami,  a  także prowadzeniem
innej działalności ważnej dla rozwoju jednostek samorządu terytorialnego, w tym służącej
poprawie  efektywności  wykorzystania  majątków  gminnych  przenieść  z  punktu  5c.
do punktu 4a. 

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek

• Proponuję,  aby  projekt  uchwały w  sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  pod  firmą  InVałbrzych  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą w Wałbrzychu przenieść z punktu 5d. do punktu 4b.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek
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Ad. 4a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie
do realizacji  międzygminnego  projektu  dotyczącego  podjęcia  wspólnych  działań
zmierzających do tworzenia warunków aktywizacji gospodarczej, w szczególności ożywiania
rynków lokalnych oraz realizacji projektów związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości,
budownictwem  mieszkaniowym,  zarządzaniem  nieruchomościami,  a  także  prowadzeniem
innej  działalności  ważnej  dla rozwoju jednostek samorządu terytorialnego,  w tym służącej
poprawie efektywności wykorzystania majątków gminnych

Załącznik nr 2

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Panią  Ewę  Kłusek  -  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  o przedstawienie  projektu

uchwały.
• Państwu przypomnę, że Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki oraz Komisja Edukacji

i Kultury nie opiniowały projektu uchwały, Komisja Sportu Turystyki i Promocji przyjęła
projekt  uchwały  do  wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  zaopiniowały  projekt  uchwały
pozytywnie.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji wziął udział radny Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 20 głosach „za”, 1 glosie „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XVII/154/19

Ad.  4b.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  pod  firmą  InVałbrzych  Spółka  z ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą w Wałbrzychu.

Załącznik nr 3
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę  Panią  Ewę  Kłusek  -  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  o przedstawienie  projektu
uchwały.

• Państwu przypomnę, że Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki oraz Komisja Edukacji
i Kultury nie opiniowały projektu uchwały, Komisja Sportu Turystyki i Promocji przyjęła
projekt  uchwały  do  wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  zaopiniowały  projekt  uchwały
pozytywnie.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.
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Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Zabrał głos w dyskusji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział radni: Jerzy Langer, Ryszard Nowak, Alicja Rosiak.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Udzielał odpowiedzi.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za” i 3 głosach „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XVII/155/19

Głos zabrali pan Leszek Orpel – Burmistrz Jedliny-Zdroju oraz pan Roman Głód – Burmistrz Głuszycy.

Ad.  5.  Informacja  o  przebiegu wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha za I półrocze  2019
roku  wraz  z informacją  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury
za I półrocze 2019 r. Informacja o wykonaniu za I półrocze 2019 roku Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2019-2044.

Załącznik nr 4
Załącznik nr 4a
Załącznik nr 4b

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• W dniu  30  sierpnia  br.  wpłynęły  ww.  informacje  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha,  które

zostały przedłożone radnym.
• W dniu 27 września br. wpłynęła uchwała nr III/67/2019 Składu Orzekającego Regionalnej

Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 26 września br. w sprawie opinii o przedłożonej
przez  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu
za I półrocze 2019 roku.

• Opinia została Państwu przedłożona.
• Wszystkie komisje Rady przyjęły powyższe sprawozdania za I półrocze 2019 roku. 
• Proszę Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha o przedstawienie informacji.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. informacje.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął udział radny Jerzy Langer.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Udzielała odpowiedzi.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji, przyjmujemy: Informację o przebiegu wykonania
budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za I półrocze  2019  roku  wraz  z informacją  o  przebiegu
wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  za  I półrocze  2019  r.  Informację
o wykonaniu za I półrocze 2019 roku Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha
na lata 2019-2044.

Ad. 5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/18 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

Załącznik nr 5

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Panią  Ewę  Kłusek  -  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  o przedstawienie  projektu

uchwały wraz z autopoprawką.
• Państwu  przypomnę,  że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisja  Rodziny  i Spraw

Społecznych  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały,  Komisja  Sportu,  Turystyki
i Promocji przyjęła projekt uchwały do wiadomości, a pozostałe Komisje Rady Miejskiej
nie opiniowały projektu uchwały.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za” i 2 głosach „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XVII/156/19

Ad. 5b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia  27  grudnia  2018 r.  Uchwała  budżetowa Miasta  Wałbrzycha
na 2019 rok.

Załącznik nr 6
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę  Panią  Ewę  Kłusek  -  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  o przedstawienie  projektu
uchwały wraz z autopoprawką.

• Państwu  przypomnę,  że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisja  Rodziny  i Spraw
Społecznych  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały,  Komisja  Sportu,  Turystyki
i Promocji przyjęła projekt uchwały do wiadomości, a pozostałe Komisje Rady Miejskiej
nie opiniowały projektu uchwały.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji wziął udział radny Jerzy Langer.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Udzielała odpowiedzi.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz

z autopoprawką.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 24 radnych
przy 19 głosach „za” i 4 głosach „przeciw”

 Rada Miejska Wałbrzycha
podjęła Uchwałę Nr XVII/157/19

Ad. 6. Apel Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie odpowiedniego finansowania oświaty 
z budżetu państwa.

Załącznik nr 7
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Jest  to  apel  przygotowany  przez  radnych  w  związku  z  wnioskiem  radnego  Piotra
Kwiatkowskiego przyjętym na poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

• Czy radny Piotr Kwiatkowski jako wnioskodawca chciałby jeszcze coś dodać?
• Państwu przypomnę, że Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu

apelu,  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  apelu  do  wiadomości,
a pozostałe Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt apelu.

Radny Piotr Kwiatkowski 
• Zabrał głos.

Pani Sylwia Bielawska Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Zabrała głos w dyskusji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos?

W dyskusji wzięli udział radni: Jerzy Langer, Cezary Kuriata, Ryszard Nowak.
Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha

• Zabrał głos w dyskusji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad apelem.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 22 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się od głosu”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Apel nr 2/19
Ad. 7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 
żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.
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Załącznik nr 8
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę Panią Aleksandrę Mentek - Kierownika Referatu Edukacji i Wychowania w Biurze
Edukacji, Kultury i Sportu o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę, że Komisja Sportu, Turystyki  i  Promocji  oraz Komisja Gospodarki
Miejskiej  przyjęły projekt uchwały do wiadomości,  a pozostałe Komisje Rady Miejskiej
zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Aleksandra Mentek – Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Kultury
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji: brak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/158/19

Ad. 8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego 
Nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25A.

Załącznik nr 9
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę Panią Aleksandrę Mentek - Kierownika Referatu Edukacji i Wychowania w Biurze
Edukacji, Kultury i Sportu o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały
do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Pani Aleksandra Mentek – Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Kultury
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/159/19
Ad. 9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy skweru w Wałbrzychu.

Załącznik nr 10
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Proszę  panią  Barbarę  Szwedo  –  Kierownika  Biura  Geodezji,  Kartografii  i Katastru
Nieruchomości o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały
do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Barbara Szwedo – Kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 18 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę Nr XVII/160/19

Ad. 10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przeprowadzenia zabiegów 
pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.

Załącznik nr 11
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę  pana  Bogusława  Rogińskiego  –  Zastępcę  Prezesa  Zarządu  Dróg,  Komunikacji
i Utrzymania Miasta o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały
do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Pan Bogusław Rogiński – Zastępca Prezesa Zarządu Dróg,  Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/161/19

Ad.  11.  Obwieszczenie  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 16
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Etap III w Wałbrzychu.
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Załącznik nr 12

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  pana  Roberta  Szymalę  –  Urbanistę  Miejskiego  o  przedstawienie  projektu

obwieszczenia.
• Państwu przypomnę,  że Komisja Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie zaopiniowała projekt

obwieszczenia, a pozostałe Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu obwieszczenia.

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił projekt ww. obwieszczenia.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad obwieszczeniem.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Obwieszczenie Nr XVII/1/19

Ad.  11a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - w rejonie
ulic Uczniowskiej i Stacyjnej w Wałbrzychu.

Załącznik nr 13
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę pana Roberta Szymalę – Urbanistę Miejskiego o przedstawienie projektu uchwały.
• Państwu  przypomnę,  że  Komisja  Gospodarki  Miejskiej  oraz  Komisja  Rodziny  i Spraw

Społecznych pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały, Komisja Bezpieczeństwa Statutowa
i Etyki nie omawiała projektu uchwały, a pozostałe Komisje Rady Miejskiej przyjęły projekt
uchwały do wiadomości.

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/162/19
Ad. 12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę
dodatku energetycznego.

Załącznik nr 14
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Proszę panią Magdalenę Stefańską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę, że Komisja Bezpieczeństwa Statutowa i Etyki nie omawiała projektu
uchwały, Komisja Sportu, Turystyki i Promocji przyjęła projekt uchwały do wiadomości,
a pozostałe Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/163/19

Ad.  12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr VII/76/19  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  marca  2019  roku  w sprawie  określenia  zadań  powiatu,
na które  przeznaczone  są  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2019 roku.

Załącznik nr 15, Załącznik nr 15 a
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę panią Magdalenę Stefańską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu  przypomnę,   że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisja  Rodziny  i Spraw
Społecznych  zaopiniowały  pozytywnie  projekt  uchwały,  Komisja  Sportu,  Turystyki
i Promocji  przyjęła projekt uchwały do wiadomości,  a pozostałe Komisje nie opiniowały
projektu uchwały.

Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/164/19
Ad  12b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr LV/693/18  z  dnia
26 kwietnia  2018  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt
w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób bezdomnych.

Załącznik nr 16
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Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę panią Magdalenę Stefańską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

o przedstawienie projektu uchwały.
• Państwu  przypomnę,   że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisja  Rodziny  i Spraw

Społecznych  zaopiniowały  pozytywnie  projekt  uchwały,  Komisja  Sportu,  Turystyki
i Promocji  przyjęła projekt uchwały do wiadomości,  a pozostałe Komisje nie opiniowały
projektu uchwały.

Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/165/19

Ad.  13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr XL/346/2012  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  listopada  2012  r.  w sprawie  podziału  gminy  na  sektory
odbierania odpadów komunalnych.

Załącznik nr 17
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę  panią  Aleksandrę  Winiarską  –  Kierownika  Biura  Infrastruktury  i Nieruchomości
o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały
do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Pani Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/166/19
Ad.  14.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik nr 18

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Proszę  panią  Aleksandrę  Winiarską  –  Kierownika  Biura  Infrastruktury  i Nieruchomości
o przedstawienie projektu uchwały.

• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały
do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Pani Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVII/167/19

Ad.  15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr XV/202/2015  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  26  listopada  2015  r.  w sprawie  wyboru  metody  opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty.

Załącznik nr 19

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  panią  Aleksandrę  Winiarską  –  Kierownika  Biura  Infrastruktury  i Nieruchomości

o przedstawienie projektu uchwały.
• Państwu przypomnę,  że  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przyjęła  projekt  uchwały

do wiadomości,  a  pozostałe  Komisje  Rady  Miejskiej  zaopiniowały  pozytywnie  projekt
uchwały.

Pani Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pan Bogdan Stanek – Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych
• Przedstawił prezentację nt gospodarowania odpadami.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział radni: Marek Dolat, Jacek Szwajgier, Ryszard Nowak, Piotr Kwiatkowski, 
Jerzy Langer i Tadeusz Mazurkiewicz.

Pani Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości oraz Pan Bogdan 
Stanek – Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych

• Udzielali odpowiedzi. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę Nr XVII/168/19

Ad. 15a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie uznania petycji za niezasługującą 
na uwzględnienie.

Załącznik nr 20
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przedstawiła projekt ww. uchwały.
• Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały?
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła Uchwałę Nr XVII/169/19

Ad. 16. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej Wałbrzycha oraz Prezydenta Miasta 
z analizy oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione.

Załącznik nr 21
Załącznik nr 21a

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na podstawie art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r.  poz.  506. z późn. zm.),  przedkładam informację z analizy oświadczeń
majątkowych radnych, dokonanej przez podmioty uprawnione.

• Wszyscy Państwo otrzymaliście te informacje.
• Czy macie Państwo jakieś pytania?
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji, przedstawione informacje przyjmujemy do wiadomości.

Ad. 17. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Brak. 

Ad. 18. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Brak. 
Ad. 19. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XVII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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        Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Ewa Gruszewska                           Maria Anna Romańska
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